
 

 
Conseil du département Arts plastiques - 

Design 
Séance du 31 mai 2023 

 
 

RELEVE DE DECISIONS 
 

Présidente de séance : 
Sophie Lécole-Solnychkine, Directrice du département  

 
Présent(s) :  Isabelle Alzieu, Brice Genre, Carole Hoffmann, Sophie Lécole-Solnychkine, Saul Pandelakis, 

Emma Viguier, Hélène Virion 

Représenté(s) : Fabienne Denoual  

Le conseil  
 
Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts du département Arts plastiques – Design, 

 
Après avoir délibéré, décide : 
 
DECISION n° 1 : Désignation des personnalités extérieures choisies par le conseil 
 
Les personnalités extérieures sont présentées aux membres présents et représentés. 
Il est précisé que Marie-Béatrice ANGELE et Catherine DUMON (suppléante) n’ont pas à être 
désignées par le conseil du fait que ces personnalités sont désignées par la DRAC Occitanie. 
Le conseil se prononce exclusivement sur les candidatures de David MOZZICONACCI, Élodie 
SOURROUIL et Bruno CHAUDRET. Le vote est organisé à bulletin secret. 
 
Le conseil est informé qu’il sera demandé à l’ensemble des personnalités de signer une 
attestation sur l’honneur par laquelle elles s’engageront à ne pas intervenir à l’université.  
  
Résultat du vote à bulletin secret 
Membres du conseil : 16 
Présents et représentés : 8 
Suffrages valablement exprimés : 8 

 
David MOZZICONACCI, Élodie SOURROUIL, Bruno CHAUDRET sont désignés à l’unanimité des 
8 membres présents et représentés  

Toulouse, le 31 mai 2023 

 
Sophie Lécole-Solnychkine 
Directrice du département 


